各位

令和７年８月６日

兵庫県バドミントン協会

会長 浜田 知昭

第 42回全日本シニアバドミントン選手権大会 参加選手３次推薦の件

前略

令和７年１１月２２日（土）～２４日（月）宮城県、山形県で開催される標記の大会の参加選手の３次

推薦を行います。３次推薦選手選定に時間がかかりご案内が遅くなり申し訳ありません。

最終締切を８月１５日としておりますので参加希望される場合は早い目に申込書を提出してください。

草々

記

大会詳細 要項並びに、大会ＨＰを参照ください。

  https://www.seniorbad2025.com/

  競技日程：11 月 22 日 男女複、23 日 単・混合複

■３次推薦（２４名）

申込締切 8 月 15 日（金）21 時

  メールと郵送必着、参加費の振込全てを完了していること。

  但し、３次推薦選手を含む場合の郵送・振込は８月 18 日（月）着まで受け付けます。

  ※郵送は想定外に日数がかかることがありますので、余裕をもってお送りください。

  送付先は別紙「第 42 回全日本シニアバドミントン選手権大会兵庫県申込について」

  をご覧ください。（ＨＰには掲載しません）

以上

PANDORA 多田　等 SACLA 谷口　友香 Volano 原田　駿平 川西 末富　麻里 三木シャトル 中田　典昭

PLAD 福島　哲也 TAJIMA 福見　広子 山田　浩二 共済 西尾　嘉晃 芝崎　長武

REN 堤　早紀 SuperBird 後藤　五月 あい＆あい 進藤　通子 シーガルス 木崎　佳代子 安室SELFISH 三木　友和

立石　琢史 芝崎　長武 アイビー 森川　久美子 新明和工業 片平　雄理 零-ZERO- 大西　梓

上田　美穂子 伊丹 辻田　尚子 ブルーシャンス 羽鳥　正美 松村　綾加

https://www.seniorbad2025.com/